
Протокол №28
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора

аренды муниципального имущества, назначенного на 14 июня 2011 года
в 10-00 часов, сайт в сети «Интернет» *ог§1. §оу.ги 20.04.2011

г. Омск 14 июня 2011 года

Место, дата, время составления протокола:
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 14 июня 2011 года, 10-00 часов.

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует -т человек, кворум имеется.

Признание заявителей участниками аукциона на право
заключения договора аренды на нежилые помещения: Лоты №№
1,2,3,4,5,6,7,8,9,12

По данному вопросу выступил начальник управления аренды
муниципального имущества В.В. Зинченко

На участие в аукционе на право заключения договора аренды
муниципального имущества, назначенного на 14 июня 2011 года в 10-00 часов,
по указанным лотам заявки не поданы.

Предлагаю признать несостоявшимся аукцион, назначенный на
14 июня 2011 года в 10-00 часов на право заключения договоров аренды на
нижеуказанные нежилые помещения:

Лот № 1
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 177,1 кв.м, расположенного по адресу: г.Омск,
ул. 2-я Железнодорожная, д. 1 (ОАО).



2

Лот № 2
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 16,5 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск,
ул. Учебная, д. 193 (ОАО).

Лот № 3
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 30,7 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск,
ул. Учебная, д. 193 (ОАО).

Лот № 4
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 154,4 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск,
ул. 3-я Молодежная, д. 81 (ОАО).

Лот № 5
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 52,8 кв. м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Б. Хмельницкого,
д. 160 (ОАО).

Лот № 6
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 155,6 кв. м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Гусарова, д. 33
(ЦАО).

Лот № 7
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 28,2 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, мкр. Загородный,
д. ЗБ (ЦАО)

Лот № 8
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 37,5 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, мкр. Загородный, д. ЗБ
(ЦАО)

Лот № 9
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 74,1 кв. м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. 20 лет РККА, д. 9
(ЦАО).



Лот № 12
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей площадью
782,7 кв. м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Новосортировочная, д. 29А
(ЛАО).

Голосование: за У , против О , воздержалось О

Комиссия решила:

Аукцион на право заключения договора аренды муниципального
имущества на вышеуказанные помещения, назначенный на 14 июня 2011 года в
10-00 часов признать не состоявшимся.

Члены комиссии:

2.

3.

4.

5.

6.

7.

С.Е. Хорошилов

в в Зинченко

.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

Д-В. Пономарёв

Е.В.Шустова



Протокол № 28/1
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора
аренды муниципального имущества, назначенного на 14 июня 2011 года в
10-00 часов по лоту №10 - нежилое помещение общей площадью 185,6 кв.м,
расположенное по адресу: г. Омск, просп. К.Маркса, д.14 (ЦАО),

сайт в сети «Интернет» *ог§1. §оу.ги 20.04.2011

г.Омск 8 июня 2011 года

Место, дата, время составления протокола:
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 8 июня 2011 года, 10-00 часов.

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует У человек, кворум имеется.

Место, дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 3 июня 2011 года в 16-01 час.

Место, дата и время окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 8 июня 2011 года в 9-59-час.

Право на заключение договора аренды на нежилое помещение,
расположенное по адресу: г. Омск, просп. К.Маркса, д. 14 (ЦАО).

Характеристика объекта: .нежилое помещение №13П, номера на поэтажном
плане: 38-47, находящееся в подвале жилого дома, литера А
Площадь помещения: 185,6 кв.м.

1) Заявка № 1 (регистрационный номер в журнале заявок: №352 от 31.05.2011,
подана в 9 час. 06 мин.).

Имя заявителя: Общество с ограниченной ответственностью «Фэт-Премиум» в
лице директора Скопина Яна Борисовича, действующего на основании Устава

2) Заявка №2 (регистрационный номер в журнале заявок: №353 от 31.05.2011,

подана в 9 час. 26 мин.).

Имя заявителя: Скрабневская Инна Владимировна, действующая на основании
паспорта, серия 52 02 №946737, выданного УВД Ленинского административного
округа г.Омска 24.04.2002



2

Выступил начальник управления аренды муниципального имущества В.В.
Зинченко, и предложил допустить к участию в аукционе, и признать данных
заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды.

Голосование: за ?" , против О , воздержалось <О

Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право
заключения договора аренды нежилого помещения общей площадью 185,6 кв.м,
расположенного по адресу: г.Омск, просп. К.Маркса, д.14 (ЦАО), следующих
заявителей:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Фэт-Премиум»
2. Скрабневская Инна Владимировна

Члены комиссии:

С.Е. Хорошилов

?
1.В. Зинченко

3. ОтСугг? ъгрвуе? Т.В. Герасименко

4. О/ Л1у/^ Л.М. Жарихина
(7 Т

5. г^л ^— С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова
с// /



Протокол № 28/2
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора
аренды муниципального имущества, назначенного на 14 июня 2011 года в
10-00 часов по ЛОТУ №11 - нежилое помещение общей площадью 107,2 кв.м,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Труда, д.21 (ЛАО),

сайт в сети «Интернет» 1ог§ь §ОУ.Ш 20.04.2011

г'0мск 8 июня 2011 года

Место, дата, время составления протокола:
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 8 июня 2011 года, 10-00 часов.

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует т человек, кворум имеется.

Место, дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 3 июня 2011 года в 16-01 час.

Место, дата и время окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 8 июня 2011 года в 9-59 час.

Право на заключение договора аренды на нежилое помещение,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Труда, д. 21 (ЛАО).

Характеристика объекта; нежилое помещение, номера на поэтажном плане 1П:
1-11. Этаж: 1. Литер: А
Площадь помещения: 107,2 кв.м.

1) Заявка № 1 (регистрационный номер в журнале заявок: №350 от 25.05.2011,

подана в 10 час. 45 мин.).

Имя заявителя: Кушнир Денис Валентинович, действующий на основании
паспорта, серия 52 01 №745067, выданного Первомайским УВД Советского
административного округа города Омска 23.11.2011

2) Заявка №2 (регистрационный номер в журнале заявок: №351 от 25.05.2011,
подана в 10 час. 50 мин.).

Имя заявителя: Индивидуальный предприниматель Багдасарян Ольга Аркадьевна
(ИНН 550100215083), действующая на основании:



свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве
индивидуального предпринимателя, серия 55 №003474679, выданного
Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №12 по Омской
области 09.03.2011;

- паспорта, серия 52 01 №709956, выданного Советским УВД Советского
административного округа города Омска 18.12.2001

Выступил начальник управления аренды муниципального имущества В.В.
Зинченко, и предложил допустить к участию в аукционе, и признать данных
заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды.

Голосование: за против О воздержалось О

Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право
заключения договора аренды нежилого помещения общей площадью 107,2 кв.м,
расположенного по адресу: г.Омск, ул.Труда, д.21 (ЛАО), следующих заявителей:

1. Кушнир Денис Валентинович
2. Индивидуальный предприниматель Багдасарян Ольга Аркадьевна

Члены комиссии

3.

4-

5.

С.Е. Хорошилов
?
В.В. Зинченко

-Т.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова



Протокол № 28/3
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора
аренды муниципального имущества, назначенного на 14 июня 2011 года в
10-00 часов по лоту №13 - нежилое помещение общей площадью 60,4 кв.м,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. 6-я Станционная, д.25 (ЛАО),

сайт в сети «Интернет» *ог§1. §оу.ги 20.04.2011

г-°мск 8 июня 2011 года

Место, дата, время составления протокола:
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 8 июня 2011 года, 10-00 часов.

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует •?• человек, кворум имеется.

Место, дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 3 июня 2011 года в 16-01 час.

Место, дата и время окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 8 июня 2011 года в 9-59 час.

Право на заключение договора аренды на нежилое помещение,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. 6-я Станционная, д.25 (ЛАО).

Характеристика объекта: нежилое помещение №1П 5 номера на поэтажном
плане: 1 -9 . находящееся на первом этаже жилого дома, литера А
Площадь помещения: 60,4 кв.м.

1) Заявка № 1 (регистрационный номер в журнале заявок: №358 от 03.06.2011.
подана в 14 час. 05 мин.).

Имя заявителя: Пасько Юлия Владимировна, действующая на основании паспорта,
серия 52 05 №333872, выданного Управлением внутренних дел Ленинского
административного округа города Омска 22.06.2006

2) Заявка №2 (регистрационный номер в журнале заявок: №359 от 03.06.2011,
подана в 14 час. 25 мин.).

Имя заявителя: Волкова Алёна Сергеевна, действующая на основании паспорта,
серия 52 06 № 420775, выданного Управлением внутренних дел Ленинского
административного округа города Омска 09.12.2006



3) Заявка №3 (регистрационный номер в журнале заявок; №360 от 03.06.2011.
подана в 14 час. 45 мин.).

Имя заявителя; Фирстова Екатерина Петровна, действующая на основании
паспорта, серия 52 07 №491925, выданного ОУФМС России по Омской области в
Ленинском, административном округе города Омска 09.06.2007

Выступил начальник управления аренды муниципального имущества В. В.
Зинченко, и предложил допустить к участию в аукционе, и признать данных
заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды.

Голосование: за '' , против С> , воздержалось

Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право
заключения договора аренды нежилого помещения общей площадью 60,4 кв.м.
расположенного по адресу: г.Омск, ул. 6-я Станционная , д.25 (ЛАО), следующих
заявителей:

1. Пасько Юлия Владимировна
2. Волкова Алёна Сергеевна
3. Фирстова Екатерина Петровна

Члены

1 .

3.

4.

5.

6.

7.

С.Е. Хорошилов

3.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова



Протокол № 28/4
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора
аренды муниципального имущества, назначенного на 14 июня 2011 года в
10-00 часов по лоту №14 - нежилое помещение общей площадью 76,7 кв.м,
расположенное по адресу: г. Омск, просп. Сибирский, д.2/1 (ЛАО),

сайт в сети «Интернет» 1ог§1. §ОУ.ГН 20.04.2011

г'°мск 8 июня 2011 года

Место, дата, время составления протокола:
г, Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 8 июня 2011 года, 10-00 часов.

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М, Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует т_ человек, кворум имеется.

Место, дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 3 июня 2011 года в 16-01 час.

Место, дата и время окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 8 июня 2011 года в 9-59 час.

Право на заключение договора аренды на нежилое помещение,
расположенное по адресу: г. Омск, просп. Сибирский, д.2/1 (ЛАО).

Характеристика объекта: нежилое помещение № Ш, номера на поэтажном
плане: 1-8 , находящееся в пристройке к жилому дому, литера А1
Площадь помещения: 76,7 кв.м.

1) Заявка № 1 (регистрационный номер в журнале заявок: №356 от 03.06.2011,
подана в 12 час. 00 мин.).

Имя заявителя: Варкентина Лимара Айсматулловна, действующая на основании
паспорта, серия 52 03 №422286, выданного УВД №1 Центрального
административного округа города Омска 30.05.2003

2) Заявка №2 (регистрационный номер в журнале заявок: №357 от 03.06.2011,
подана в 12 час. 25 мин.).

Имя заявителя: Мамбетова Татьяна Юрьевна, действующая на основании
паспорта, серия 52 09 №820725, выданного отделом №2 УФМС России по Омской
области в Центральном административном округе города Омска 08.10.2009



3) Заявка №3 (регистрационный номер в журнале заявок: №361 от 03.06.2011,
подана в 15 час. 00 мин.)-

Имя заявителя: Фирстова Екатерина Петровна, действующая на основании
паспорта, серия 52 07 №491925, выданного ОУФМС России по Омской области в
Ленинском административном округе города Омска 09.06.2007

Выступил начальник управления аренды муниципального имущества В. В.
Зинченко, и предложил допустить к участию в аукционе, и признать данных
заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды.

Голосование: за против воздержалось

Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право
заключения договора аренды нежилого помещения общей площадью 76,7 кв.м,
расположенного по адресу: г.Омск, просп. Сибирский , д.2/1 (ЛАО), следующих
заявителей:

1. Варкентина Лимара Айсматулловна
2. Мамбетова Татьяна Юрьевна
3. Фирстова Екатерина Петровна

Члены

3.

4.

5.

С.Е. Хорошилов

7
В.В. Зинченко

фе? Т.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова



Протокол № 28/5
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора
аренды муниципального имущества, назначенного на 1.4 июня 2011 гшта в

10-00 часов по лоту №15 - нежилое помещение общей площадью 6,3 кв.м,
расположенное по адресу: г. Омск, ул.Молодогвардейская, д. 14 (ЛАО),

сайт в сети «Интернет» *ог§ь §оу.ги 20.04.2011

Г'0мск 8 июня 2011 года

Место, дата, время составления протокола:
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 8 июня 2011 года, 10-00 часов.

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует человек, кворум имеется.

Место, дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 3 июня 2011 года в 16-01 час.

Место, дата и время окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 8 июня 2011 года в 9-59 час.

Право на заключение договора аренды на нежилое помещение,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Молодогвардейская, д.14 (ЛАО).

Характеристика объекта: нежилое помещение ЗП, номер на поэтажном плане: 5,
первый этаж, литера А
Площадь помещения: 6,3 кв.м.

1) Заявка № 1 (регистрационный номер в журнале заявок: №354 от 02.06.2011,
подана в 9 час. 30 мин.).

Имя заявителя: Абдуллаев Абдулла Сафа оглы, действующий на основании
. паспорта, серия 52 01, №526318, выданного УВД Ленинского административного

округа г.Омска 03.08.2001

2) Заявка №2 (регистрационный номер в журнале заявок: №355 от 02.06.2011.
подана в 10 час. 00 мин.).

Имя заявителя: Перекатий Андрей Владимирович, действующий на основании
паспорта, серия 52 05 №041625, выданного Управлением внутренних дел 2
Центрального административного округа города Омска 19.08.2004



Выступил начальник управления аренды муниципального имущества В. В.
Зинченко, и предложил допустить к участию в аукционе, и признать данных
заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды.

Голосование: за т , против О , воздержалось О

Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право
заключения договора аренды нежилого помещения общей площадью 6,3 кв.м,
расположенного по адресу: г.Омск, ул. Молодогвардейская, д.14 (Л АО),
следующих заявителей:

1. Абдуллаев Абдулла Сафа оглы
2. Перекатий Андрей Владимирович

Члены комесии:

1.

3.

4

5.

С.Е. Хорошилов

.В. Зинченко

.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова


